MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS SÃO PAULO

CURSO DE LICENCIATURA EM GEOGRAFIA

Seleção de alunos bolsistas para o Programa de Residência Pedagógica – Edital 279/2020 IFSP

RESULTADO FINAL

A banca examinadora, no uso de suas atribuições, publica o resultado final do processo seletivo para alunos
bolsistas. Vagas remanescentes:

Colocação Nome Prontuário Classificação

1º Fernanda das Neves Lefone SP3011607 Bolsista

2º Luciana Carneiro Moreira SP3000605 Bolsista

3º Daiane Santos Nascimento SP1764039 Bolsista

4º Lucas Cosiello Fuillarat SP1660918 Bolsista

5º Barbara Aparecida Morais Ferreira SP3000118 Bolsista

6º Guilherme Zecchin Berni SP3022129 Voluntário

7º Katharine Oliveira Ribeiro SP3005071 Voluntária

8º Eliane Cristina Braga SP3004449 Voluntária

9º Gabryelle Souza Ramos SP1760939 Voluntária

10º Raiany Soares Ribeiro SP3011542 Voluntária

11º Hesly Leandro SP3004619 Voluntário

SÃO PAULO, 21 DE AGOSTO DE 2020

Profa. Ma. Vanir de Lima Belo
Docente Orientadora

[Assinado no Documento Original]